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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицинский колледж"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Т. К. Бурдакова
(И.О. Фамилия)

И. А. Ведерникова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Сафронова
(И.О. Фамилия)

Т. О. Корнеева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Костина
(И.О. Фамилия)

С. В. Пислигина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №7 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 66 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 66 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Александрова Алёна Алексеевна 70% или более
2. Амиров Сахил Ризванович 70% или более
3. Афанасьева Ольга Александровна 70% или более
4. Байрактарова Эльвира Теймуровна 70% или более
5. Балеевских Илья Александрович 70% или более
6. Береснева Анастасия Ивановна 70% или более
7. Бобоев Шохрух Худойкулович 70% или более
8. Богатенко Арина Сергеевна 70% или более
9. Брикса Анастасия Николаевна 70% или более

10. Булавина Дарья Сергеевна 70% или более
11. Ваганов Максим Александрович 70% или более
12. Вакина Юлия Сергеевна 70% или более
13. Варданян Эдуард Арамович 70% или более
14. Вахрушев Евгений Евгеньевич 70% или более
15. Вейгерт Наталия Александровна 70% или более
16. Габбасов Денис Гайнанович 70% или более
17. Галиулин Иван Алексеевич 70% или более
18. Галихметова Дарья Сергеевна 70% или более
19. Гальченко Анна Афанасьевна 70% или более
20. Глинских Юлия Геннадьевна 70% или более
21. Грачева Юлия Витальевна 70% или более
22. Данилин Алексей Павлович 70% или более
23. Дегтярева Виктория Ивановна 70% или более
24. Дурченков Данил Алексеевич 70% или более
25. Елисеева Татьяна Алексеевна 70% или более
26. Ермилов Владимир Дмитриевич 70% или более
27. Завадский Александр Александрович 70% или более
28. Зинченко Татьяна Сергеевна 70% или более
29. Зубкова Александра Владимировна 70% или более
30. Зухуров Шарифджон Сухробович 70% или более
31. Ивчатова Виктория Дмитриевна 70% или более
32. Имомов Есир Наимжонович 70% или более
33. Кабирова Виктория Эдуардовна 70% или более
34. Кадрева Алиса Павловна 70% или более
35. Калинина Кристина Сергеевна 70% или более
36. Камайкин Егор Александрович 70% или более
37. Коваль Мария Андреевна 70% или более
38. Колакуцкая Анна Ивановна 70% или более
39. Колодкина Виктория Александровна 70% или более
40. Кондрахин Даниил Алексеевич 70% или более
41. Красавцева Анна Игоревна 70% или более
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42. Кузнецов Георгий Алексеевич 70% или более
43. Кузнецова Дарья Владимировна 70% или более
44. Кузнецова Полина Олеговна 70% или более
45. Кулаков Егор Владиленович 70% или более
46. Курбоналиев Рахимджон Мирзосаидович 70% или более
47. Лазарченко Кирилл Сергеевич 70% или более
48. Лазова Венера Радмировна 70% или более
49. Ларцев Кирилл Максимович 70% или более
50. Латыпова София Фердаусовна 70% или более
51. Луканина Анастасия Сергеевна 70% или более
52. Лушникова Анна Олеговна 70% или более
53. Манаева Ева Юрьевна 70% или более
54. Медведев Кирилл Николаевич 70% или более
55. Мелкозерова Алина Михайловна 70% или более
56. Молодцова Елена Романовна 70% или более
57. Молокова Юлия Антоновна 70% или более
58. Мусоев Мажнун Мавджудович 70% или более
59. Овчинников Леонид Станиславович 70% или более
60. Патрин Данил Дмитриевич 70% или более
61. Сивков Максим Сергеевич 70% или более
62. Соловьев Кирилл Евгеньевич 70% или более
63. Третьяков Кирилл Романович 70% или более
64. Фролова Полина Ильинична 70% или более
65. Шкорин Алексей Игоревич 70% или более
66. Юлдошев Афзалшох Алижонович 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Александрова Алёна Алексеевна Сдано
2. Амиров Сахил Ризванович Сдано
3. Афанасьева Ольга Александровна Сдано
4. Байрактарова Эльвира Теймуровна Сдано
5. Балеевских Илья Александрович Сдано
6. Береснева Анастасия Ивановна Сдано
7. Бобоев Шохрух Худойкулович Сдано
8. Богатенко Арина Сергеевна Сдано
9. Брикса Анастасия Николаевна Сдано

10. Булавина Дарья Сергеевна Сдано
11. Ваганов Максим Александрович Сдано
12. Вакина Юлия Сергеевна Сдано
13. Варданян Эдуард Арамович Сдано
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14. Вахрушев Евгений Евгеньевич Сдано
15. Вейгерт Наталия Александровна Сдано
16. Габбасов Денис Гайнанович Сдано
17. Галиулин Иван Алексеевич Сдано
18. Галихметова Дарья Сергеевна Сдано
19. Гальченко Анна Афанасьевна Сдано
20. Глинских Юлия Геннадьевна Сдано
21. Грачева Юлия Витальевна Сдано
22. Данилин Алексей Павлович Сдано
23. Дегтярева Виктория Ивановна Сдано
24. Дурченков Данил Алексеевич Сдано
25. Елисеева Татьяна Алексеевна Сдано
26. Ермилов Владимир Дмитриевич Сдано
27. Завадский Александр Александрович Сдано
28. Зинченко Татьяна Сергеевна Сдано
29. Зубкова Александра Владимировна Сдано
30. Зухуров Шарифджон Сухробович Сдано
31. Ивчатова Виктория Дмитриевна Сдано
32. Имомов Есир Наимжонович Сдано
33. Кабирова Виктория Эдуардовна Сдано
34. Кадрева Алиса Павловна Сдано
35. Калинина Кристина Сергеевна Сдано
36. Камайкин Егор Александрович Сдано
37. Коваль Мария Андреевна Сдано
38. Колакуцкая Анна Ивановна Сдано
39. Колодкина Виктория Александровна Сдано
40. Кондрахин Даниил Алексеевич Сдано
41. Красавцева Анна Игоревна Сдано
42. Кузнецов Георгий Алексеевич Сдано
43. Кузнецова Дарья Владимировна Сдано
44. Кузнецова Полина Олеговна Сдано
45. Кулаков Егор Владиленович Сдано
46. Курбоналиев Рахимджон Мирзосаидович Сдано
47. Лазарченко Кирилл Сергеевич Сдано
48. Лазова Венера Радмировна Сдано
49. Ларцев Кирилл Максимович Сдано
50. Латыпова София Фердаусовна Сдано
51. Луканина Анастасия Сергеевна Сдано
52. Лушникова Анна Олеговна Сдано
53. Манаева Ева Юрьевна Сдано
54. Медведев Кирилл Николаевич Сдано
55. Мелкозерова Алина Михайловна Сдано
56. Молодцова Елена Романовна Сдано
57. Молокова Юлия Антоновна Сдано
58. Мусоев Мажнун Мавджудович Сдано
59. Овчинников Леонид Станиславович Сдано
60. Патрин Данил Дмитриевич Сдано
61. Сивков Максим Сергеевич Сдано
62. Соловьев Кирилл Евгеньевич Сдано
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63. Третьяков Кирилл Романович Сдано
64. Фролова Полина Ильинична Сдано
65. Шкорин Алексей Игоревич Сдано
66. Юлдошев Афзалшох Алижонович Сдано

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)


